
HULUMTIM 

EKOLOGJIA  



Pershendetje te dashur nxenes! 

 Duke patur parasysh se ne vazhdimisht jemi duke 

ndjekur hap pas hapi planprogramin vjetor te parapare 

per ju ,ne kemi aritur ne fazen e perpunimit ,te 

hulumtimit, qe ju eshte rekomanduar per te punuar nga 

ana juaj. Ne fillimisht do te tregojme edhe njehere ,per te 

rishqyrtuar hulumtimin, dhe te arijme ne interpretim te 

tije ne duhet te ndjekim hapat duhura per nje hulumtim 

te mirefillt   

Te kerkojme materialin e duhur, dhe te 

favorizojme per te gjith kushte per hulumtim . 

Thuhet se bashkimi ben fuqin ,dmth 

Qe te kemi sukses ne hulumtim ne duhet 

punuar ne grupe ,te ndahemi ne grupe mes 

jush dhe te vendosni nje emer per grupin 

hulumtues. 

Curiosity: te ndajme kuriozitete tona me nesh 

dhe te shkembejme informacion dhe 

material mes nesh. 



FAZAT NEPER 

TE CILAT 

KALON NJE 

HULUMTIM  

 VERTETIM I QILLIMIT PER TE HULUMTUAR 

 BERJA E HIPOTEZAVE PER HULUMTIM 

 PERPUNIMI I PROJEKTIT HULUMTUES 

MBLEDHJA E TE DHENAVE  

 PERPUNIMI I TE DHENAVE 

 INTERPRETIMI I TE DHENAVE 

 RAPORTIMI I REZULLTATEVE NGA HULUMTIMI  



NDARJA E GRUPEVE  

Grupi A: 

I-D 

I-GJ 

Grupi B 

I-D 

I-GJ 

Grupi C 

I-D 

I-GJ 

Grupi D 

I-D 

I-GJ 



THANK  
YOU 
PER DOREZIM DHE INTERPRETIM TE HULUMTIMIT SECILI GRUP PUNUES DUHET TE DERGOJ NE 

MENYRE ZYRTARE PUNIMIN , DMTH NE ADRESEM TIME ELEKTRONIKE ZYRTARE . 

PER CDO INFORMACION DHE PAQARTESI MUND TE ME KONTAKTONI ,JU PRES ME KNAQESI 

PER BASHKEPUNIMIN TUAJ. 

SUKSESE  

 
Kontakti : 

miqeremebajrami@Hotmail.com 


